

STOR SATSNING PÅ KREATIVA BRANSCHER I SKARABORG



Från 1 januari ska Leader i nordvästra och östra Skaraborg samverka med Skaraborgs Kommunalförbund i ett nytt projekt. Under tre år ska en organisation för kulturella och kreativa branscher samordnas.

Projektet ska sätta Skaraborg på kartan som en levande och innovativ plats för kulturföretagande. En organisation ska bildas och verka för en långsiktig utveckling av kulturella och kreativa branscher i Skaraborg. Målet är att skapa en stabil samverkan även efter projektets avslut. Företagen i nätverket har en nyckelroll i att driva projektets aktiviteter, och via utbyte med andra kreativa kluster i regionen ska företagen få ett större kontaktnät. Effekterna blir fler samarbeten och bättre möjligheter att klara sig som kreativ företagare.

Projektledarna Martina Söderhielm och Ingrid Skarp ser fram emot en spännande projekttid.

– Under de senaste åren har vi arbetat för att stärka de här branscherna i Skaraborgs alla kommuner. Idag är Kreativa Aktörer Skaraborg ett etablerat nätverk för kreatörer, med över 230 företag inom olika yrken. Företagen uttrycker behov av stöd även framåt, med att hitta nya samarbeten, utbyta erfarenheter och kunskap, och att dela på resurser.



Ingrid Skarp, Martina Söderhielm

Lovisa Johansson Hollsten och Jesper Uvesten, verksamhetsledare för Leader Nordvästra Skaraborg respektive Östra Skaraborg:

– I Skaraborg finns ett betydande antal kluster av kulturella och kreativa företag som är en viktig del av besöksnäringen. Med denna satsning vill vi lyfta och synliggöra dem, samtidigt som vi bygger ett starkt nätverk. Projektet är en unik möjlighet att utveckla Skaraborg som ett nav för kreativt entreprenörskap.



Lovisa Johansson Hollsten

Jesper Uvesten

Hon får medhåll av Sofia Jessen, kulturstrateg på Skaraborgs Kommunalförbund.

– Vi ser fram emot att se hur detta projekt blir en välkommen förstärkning för Skaraborgs kulturella och kreativa branscher. Satsningen ligger helt i linje med Skaraborgs utvecklingsstrategi. Dessa branscher är oerhört viktiga för den framtid vi vill se med ökad inflyttning och nöjda invånare och besökare.



Sofia Jessen



Projektet riktar sig till företagare inom kulturella och kreativa branscher i Skaraborg.

Projektbudget: Cirka 4,5 miljoner.

Finansiärer: Leader Nordvästra Skaraborg, Leader Östra Skaraborg och Skaraborgs Kommunalförbund. Kulturakademien i Göteborg medfinansierar insatser inom kompetensutveckling.

Om projektet: www.kreativaskaraborg.se

Kontakt

Martina Söderhielm, projektledare, Leader Östra Skaraborg
Telefon: 0720-79 67 71. E-post: martina.soderhielm@leaderostraskaraborg.se

Ingrid Skarp, projektledare, Leader Nordvästra Skaraborg
Telefon: 0730-28 77 61. E-post: ingrid@leadernvskaraborg.se

Sofia Jessen, kulturstrateg, Skaraborgs Kommunalförbund
Telefon: 0765-14 31 70. E-post: sofia.jessen@skaraborg.se

